
OBSAH

PŘEDMLUVA. 3

1. NEŽIJEME JEN JEDNOU-
Nikdy nenf pozdě /  Falešně měřítka sexuality /  Konec úřednické mentality /T n  sfln mime všichni /  Nejdražší modelka na 
světě /  Němeřtí vystěhovale! v Kanadě /  Hodně peněz, m ílo stesku /  Stříbro ze starých fflmú /  V pětařtyřiceti do televize / 
Z  Indie zpítky do Evropy /  Z  Dilli do Frankfnrtn /  Peníze a  náboženství /  Sok a  rozhodnutí /  V padesáti Svot nekončí: 
začíná /  Úspěch v krizi /  Loewy dobývá svět

Т ф ё  hodiny zpěvu /  Oni se přizpůsobí /  Joan Cravrfordová a široká ramena /  První americká lékařka /  Schopná iena 
může všechno /  Jako m u í do Pařke? /  Problémy máme, abychom Je překonali /  Požár z pánve /  Bez fňukáni to jde lip / 
Jak se dělá rozhovor s královnou? /  Soukromý časový plán /  Rozhovor na poslední chvíli

3. MOJE CESTA OD UČITELKY К  NOVINÁŘCE______ 39
Dobrý začátek ■ přesto nespokojená /  Měsíční plat za spodní prádlo /  Všechno na jistotu /  Už nechci prodt o peníze /  Pařli 
nebo Stockholm /  Odměna za odvahu /  Elegantní škola u Opery /  Touha po dobrodružství /  Do Singapuru /  Poslední dny 
slavné říše /  Počítání znbú v Austrálii /  Mnoho mužů a  málo žen /  Ze Sydney do Londýna /  Teplý kabát je  moc drahý / 
První úspěšná zkouška /  Konec jednoho manželství /  Loučení s Paříží /  Nový život /  Dospělí stndnjí Ир /  První rok 
v redakci /  Šikana /  Konečně úspěch

4. POCTA OBJEVITELKÁM______________________ 62
Důležitější než peníze je: fantazie /  Marie Curieová - aktuální příběh /  V „prvním životě“  guvemantka /  Vytoužený lék /  
Zeny v nudicíně /  Lidské Шо z  vosku /  Kdo vynalezl zdravotní sestra? /  První červené hedvábí /  Sekačka z  Ameriky /
V boji s rachitídou a  nadváhou /  Dr. Aslanová ulamuje hroty stáří

5. ZAČÍT ZNOVU?-------------------------------------------- 76
Od dělnice к  podnikatelce /  Stará dáma a  duchové /  Z  hvězd se dá žít /  Astrologie jako obrana /  Kde se úspěch bere? / 
Nejlepší učitel jsem Já sám /  Pozor na umělce! /  Samostatně a beze strachu /  Francouzské krby nesou /  Diamanty místo 
knoflíků /  Zlato, nápady a panenky /  Úspěch na vesnici /  Nápady vznikají pomalu /  Muž, který prongjfmá sebe /  Živé 
umělecké dílo /  Pryč s  průměrností /  Perlový král

6. ŽÁDNÝ STRACH Z BOHATÝCH LIDÍ-------------------- 91
Mezi privilegovanými je  spousta místa /  Buďte zvědaví! /  Zeny nevydělávají jen  almužnn /  Nejvyšší je  můj nejlepší přítel /  
Lotte ze Švýcarska /  Boj o přežití /  Talent vyjde najevo /  Naučit se odolávat luxusu /  Osud měl lepší plán /  Je  krásné 
společně budovat /  Úspěch musí přijít zevnitř /  Čestnost je  nevyhnutelná

7. NEBOJTE SE BÝT SMÉŠNÍ!____________________ 108
Ostatní se smějí? Jste v dobré společností /  Slavné napodruhé /  Frances Johnstonová: první novinářka s  kamerou / 
G o tud  Kaesebierová: proslulá po špatném manželství / 1 0 0 0  dolarů za jednu fotografii /  Oklikou к cíli /  První pokus u 
novin /  Dětské láhve, svatby a  krabice od bot

8. NOVÝ ZAČÁTEK NA VENKOVÉ-------------------------- 118
Stáří není vetché /  Venkovská idyla s  kozami /  Plán, který fungoval /  Renate Rossová udělala les /  Nezapomenutelná 
Caria Rettenbachová /  Pomalé umírání /  S dětmi domů /  Nový začátek ve dvou /  Dopis jako důkaz

9. KDO MILUJE JEŠTĚ JEDNOU, ŽIJE LtP----------------- 132
Nešťastná láska není hanba /  Naučit se překonat staré křivdy /  Dovolená s  nesprávným mužem /  Odvážní mají šancí víc /  
Nikdy nezraňoval bez důvodu /  Úspěch v p rád : až přijde ten pravý! /  Veronika dělá kariéra /  Aplaus pro zpěvačku /  Kdo 
lásku potřebaje, ten j i  najde
VÝHLED_____ ___  H 7


